
RESULTADOS TECNICOS
ORGANIZA FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
COMPETICION XII REUNIÓN DE LEGANES

CTO MADRID 4x100 PROMESA-JUNIOR-JUVENIL-CADETE
CTO MADRID 4x300 CADETE

NUMERO 149/2010
FECHA
LUGAR LEGANES
HORA 19:00

HOMBRES

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA PU NTOS

400 METROS VALLAS (0.91)
1ª Serie

1 ROMERO VARA RICARDO 1986 164 AD MARATHON 55.10
2 DEL RIO IBARRA JAIME 1992 1221 AD MARATHON 55.23
3 ALVAREZ FERNANDEZ CARLOS 1984 1115 CAT ALCORCON 56.37
4 MARTIN MARTIN DIEGO 1988 21 CA SUANZES S BLAS DESC. ART. 162.7

2ª Serie

1 DE BENITO DIAZ ROBERTO 1991 959 A.D.A.S. 58.17
2 RODRIGUEZ MARTIN RAUL 1990 1695 NERJA AT 58.70
3 MORALES CERVERA DANIEL 1991 3361 AA MORATALAZ 59.26
4 PLANA GALAN JUAN MANUEL 1988 1079 CAP ALCOBENDAS 1.01.02

3ª Serie

1 ORTIZ MERINO JULIAN 1990 1297 GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 58.38
2 MASCARAQUE CRESPO SANTIAGO 1973 CR-4214 CUA 59.64
3 DE LA CARIDAD LOPEZ DANIEL 1989 3259 EAT MAJADAHONDA 1.00.13
4 SANCHEZ CAMACHO ANDRES 1990 3371 AD MARATHON 1.01.18
5 RODRIGO DE LA HOZ SERGIO 1988 861 AA MOSTOLES 1.06.55

300 METROS VALLAS CADETE (0.84)

1 LOPEZ SANZ GUILLERMO 1995 422 AT COLMENAR VIEJO 43.97
2 SOLIS LORENTE DANIEL 1996 2834 AT LEGANES 45.76
3 CISNEROS ALBA DANIEL 1996 8957 AT FUENLABRADA 47.65

100 METROS LISOS
1ª Serie 0.0

1 PLANAS ESCUDERO JAVIER 1989 MA-5501 MURCIA TORVASPORT 10.81
2 SANZ ALEMAN JAVIER 1989 NA-13843 AT. ARDOI 10.83
3 QUINTERO CEVALLOS FREDDY EDUARDO 1977 328 AD MARATHON 10.98
4 GARCIA GARCIA FRANCISCO 1981 TO-3491 CA TOLEDO 11.05
5 BORREGUERO RODRIGUEZ ALFONSO 1978 744 PLAYAS DE CASTELLON 11.11
6 CAMARENA OLAYA MIGUEL 1991 2794 CAT ALCORCON 11.15
7 DOMINGUEZ CABEZUELO PABLO 1990 429 AD MARATHON 11.15
8 FERNANDEZ MIRANDA Y TOLON MIGUEL PELAYO1990 1610 AD MARATHON 11.30
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2ª Serie -0.3

1 DEL RIO IBARRA JORGE 1991 396 AD MARATHON 11.09
2 MPESO COLEY ALFREDO 1987 1139 AD MARATHON 11.27
3 MUÑOZ ALONSO ALBERTO 1988 TO-3550 AT. MURCIA 11.30
4 GOMEZ GARCIA ANGEL 1974 873 AT ARANJUEZ 11.30
5 ROJO GIL GUILLERMO 1992 284 LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 11.38
6 CASTRO MORENO DAVID 1986 1508 AD MARATHON 11.40
7 RODRIGUEZ RODRIGUEZ DIONIBEL 1991 2633 AD MARATHON 11.42
8 CORRAL CARMONA GREGORIO 1989 2377 EAT MAJADAHONDA 11.76

3ª Serie -1.4

1 FLOR RODRIGUEZ RICARDO 1990 3294 CAT ALCORCON 11.37
2 SANCHEZ PALANCAR DANIEL 1992 219 AD MARATHON 11.53
3 REDONDO ARROYO DANIEL 1989 1042 CAT ALCORCON 11.54
4 ORTIZ MERINO JULIAN 1990 1297 GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 11.57
5 AGUILAR TALAVERA ANDRES 1990 1745 AA MORATALAZ 11.58
6 NAJERA-ALESON ECHEVARRIA JULIAN 1987 3446 CANGURO AA 11.59
7 MARTINEZ VALENTIN RICARDO 1989 1992 AT LYNZE PARLA 11.65
8 MORON LOPEZ DAVID 1984 TO-4019 CA TOLEDO 11.81

4ª Serie -0.4

1 RIVERA NUÑEZ DAVID 1988 2429 CAT ALCORCON 11.65
2 VELASCO HERNANDO CARLOS 1969 48 AD MARATHON 11.67
3 GRAU SANCHEZ DANIEL 1985 752 AD MARATHON 11.70
4 DE BENITO DIAZ ROBERTO 1991 959 A.D.A.S. 11.91
5 GARCIA CORRALES MIGUEL ANGEL 1980 7653 AA MOSTOLES 11.96
6 SERRANO DE FRIAS JAVIER 1989 9353 CB SAN FERNANDO 12.02
7 JIMENEZ FONTALBA ALBERTO 1984 1894 AT LYNZE PARLA 12.06
8 ENCINAS DEL AMOR CESAREO 1987 726 AT LEGANES 12.08

5ª Serie 0.0

1 PALACIO LOPEZ JAVIER 1994 9521 AT LEGANES 11.66
2 HIDALGO JIMENEZ ADRIAN 1994 3011 CMA ARGANDA 11.78
3 MOROTE PLAZA DANIEL 1990 2965 AD MARATHON 11.85
4 RAMOS RODRIGUEZ JORGE 1984 1482 AA MOSTOLES 11.93
5 HERRERO ARTERO PABLO 1969 2968 AA MOSTOLES 12.15
6 MONTALVO PALACINO DAVID 1993 1493 AT LYNZE PARLA 12.24
7 NUÑEZ DE ARENAS MARTINEZ RAFAEL 1995 2913 AD MARATHON 12.40
8 PALOMINO REBOLLEDA JORGE 1995 510 AA MORATALAZ 13.01

6ª Serie -0.3

1 PEREZ GARCIA ANDRES 1986 1522 AT LYNZE PARLA 12.16
2 FUENTE BURGES JORGE 1980 799 AD MARATHON 12.30
3 VIEJO FLORES JULEN 1994 65 AT COLMENAR VIEJO 12.37
4 LOPEZ MENENDEZ ERNESTO 1995 2912 AD MARATHON 12.37
5 GARRIDO CARRERA MIGUEL 1985 9125 AT LYNZE PARLA 12.62
6 MAROTO ESCUDERO PEDRO JESUS 1967 955 POZUELO MADRID MAPOMA CA 12.65
7 FERNANDEZ MARAZUELA JAVIER 1988 827 AA MOSTOLES 12.81
8 VELA RODRIGUEZ MIGUEL 1995 147 AD MARATHON 13.00
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7ª Serie -1.7

1 CHUKWUMA CHINASAOKWU WISDOM 1994 2292 CMA ARGANDA 12.74
2 DELGADO ANGUIX CESAR 1983 9509 CAT ALCORCON 12.90
3 GOMEZ MUÑOZ JAIME 1955 2220 AT ARANJUEZ 12.97
4 ROJO ESCOBAR CRISTOBAL 1967 2301 CANGURO AA 12.98
5 RUBIO MARTINEZ-GARRIDO MARCOS 1996 9005 ADC POETAS 13.48

8ª Serie -0.7

1 NDONG NKARA ENRIQUE CRISTOBAL 1984 1725 AA MOSTOLES 12.18
2 SULLIVAN MARTINEZ CRISTIAN 1995 1655 AT COLMENAR VIEJO 12.93
3 RIENA VERA PEDRO FERNANDO 1993 9279 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES 13.26
4 IVANOV KOSTADINOV GEORGI 1996 9034 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES 14.96

200 METROS LISOS
1ª Serie -0.2

1 PLANAS ESCUDERO JAVIER 1989 MA-5501 MURCIA TORVASPORT 21.82
2 QUINTERO CEVALLOS FREDDY EDUARDO 1977 328 AD MARATHON 22.36
3 CAMARENA OLAYA MIGUEL 1991 2794 CAT ALCORCON 22.37
4 MPESO COLEY ALFREDO 1987 1139 AD MARATHON 22.41
5 DOMINGUEZ CABEZUELO PABLO 1990 429 AD MARATHON 22.64
6 LIRA SORIANO MIGUEL ANGEL 1982 CR-2263 CAT ALCORCON 22.66
7 MUÑOZ ALONSO ALBERTO 1988 TO-3550 AT. MURCIA 22.81
8 SANZ ALEMAN JAVIER 1989 NA-13843 AT. ARDOI 23.97

2ª Serie -0.5

1 GOMEZ GARCIA ANGEL 1974 873 AT ARANJUEZ 22.51
2 GARCIA GARCIA FRANCISCO 1981 TO-3491 CA TOLEDO 22.61
3 ZAPE MENDOZA VLADIMIR 1976 1903 UNIV. PAIS VASCO 22.95
4 ERVITI RUBIA OLMO 1989 1365 AD MARATHON 23.07
5 CHIVATO SANZ AGUSTIN 1990 1193 SIMPLY-SCORPIO 71 23.27
6 ALVAREZ SANCHEZ RUBEN 1988 2904 CAT ALCORCON 23.33
7 SANCHEZ PALANCAR DANIEL 1992 219 AD MARATHON 23.47

3ª Serie -0.6

1 NAJERA-ALESON ECHEVARRIA JULIAN 1987 3446 CANGURO AA 22.89
2 FLOR RODRIGUEZ RICARDO 1990 3294 CAT ALCORCON 23.13
3 CORRAL CARMONA GREGORIO 1989 2377 EAT MAJADAHONDA 23.14
4 GARCIA CHACON RAFAEL 1994 2144 CD COVIBAR 23.37
5 DE LA TORRE MARTIN AITOR 1991 GU-1049 CLM BROOKS 23.51
6 DIAZ RUS FERNANDO 1994 2162 AT LYNZE PARLA 23.64
7 LOPEZ MANSO JUAN 1982 814 CAT ALCORCON 24.12

4ª Serie -1.2

1 MARTINEZ VALENTIN RICARDO 1989 1992 AT LYNZE PARLA 23.37
2 MORON LOPEZ DAVID 1984 TO-4019 CA TOLEDO 23.47
3 VELASCO HERNANDO CARLOS 1969 48 AD MARATHON 23.51
4 AGUILAR TALAVERA ANDRES 1990 1745 AA MORATALAZ 23.58
5 PAZ RODRIGUEZ JOSE SATURNINO 1984 2972 ESNOVA GIJON 23.92
6 FERNANDEZ MOYA JUAN BAUTISTA 1993 9185 CAT ALCORCON 24.06
7 MANSILLA MARTIN ALBERTO 1990 1676 AA MOSTOLES 24.58

17.06.2010 XII REUNION DE LEGANES Y CTO MADRID 4x100 PROM-JUN-JUV-CAD Y 4x300 CAD 
LEGANES NUM 149



5ª Serie -1.9

1 RIVERA NUÑEZ DAVID 1988 2429 CAT ALCORCON 23.51
2 HIDALGO JIMENEZ ADRIAN 1994 3011 CMA ARGANDA 24.11
3 RAMOS RODRIGUEZ JORGE 1984 1482 AA MOSTOLES 24.23
4 CIORRAGA VILLA JOSE ANTONIO 1987 3485 AT LYNZE PARLA 24.66
5 NDONG NKARA ENRIQUE CRISTOBAL 1984 1725 AA MOSTOLES 24.98
6 FUENTE BURGES JORGE 1980 799 AD MARATHON 25.23

6ª Serie -0.3

1 MATIENZO RODRIGUEZ ALEJANDRO JOSE 1991 602 GRUPO OASIS 24.15
2 BARBERO IMBEL CHRISTIAN 1994 3567 CAP ALCOBENDAS 24.34
3 DEL RIO LOPEZ-MAROTO ISIDORO 1986 123 AA MORATALAZ 24.46
4 BAZAGA GONZALEZ FRANCISCO 1994 2284 ATL.ARROYOMOLINOS 24.94
5 CASERO RODRIGUEZ JOSE MARIA 1974 3085 AD MARATHON 25.52
6 DIAZ SEGUER ALFREDO 1988 1579 AA MOSTOLES 26.38
7 AGUIRREBENGOA VERA ROBERTO 1959 3338 AT FUENLABRADA 27.68
8 PEREZ CUEVAS IGNACIO 1993 9093 ATL.ARROYOMOLINOS 28.08

7ª Serie -0.3

1 HERRERO ARTERO PABLO 1969 2968 AA MOSTOLES 24.61
2 SCHOOLFIELD RICO JAMIL 1994 9092 ATL.ARROYOMOLINOS 25.07
3 HERRANZ RODRIGO DARIO 1993 2753 AA MOSTOLES 25.38
4 GOMEZ MUÑOZ JAIME 1955 2220 AT ARANJUEZ 26.51
5 DAVIES GARY 1963 26 INDEPENDIENTE 27.11

800 METROS LISOS
1ª Serie

1 GOMEZ-CALCERRADA LIGERO JOSE RAMON 1989 CR-4181 AD MARATHON 1.51.61
2 GARCIA REDONDO JESUS ALBERTO 1989 650 PLAYAS DE CASTELLON 1.52.01
3 MUÑOZ CABALLERO PABLO 1981 320 REAL SOCIEDAD 1.53.22
4 RAMOS FERNANDEZ MARCOS 1991 538 AD MARATHON 1.55.03
5 FRANCO RAIMONDEZ ANTONIO 1974 2402 AT. VA. MARTIN BERLANAS 1.55.74
6 GIL-LOPEZ LOPEZ ALVARO 1989 46 AD MARATHON 1.56.77
7 DEL RIO ARAUZO JAVIER 1990 1308 PLAYAS DE CASTELLON 1.56.96
8 POZO ARRIBAS ALEJANDRO 1987 3089 GRUPO OASIS 1.56.98
9 SANCHEZ DELGADO MANUEL 1986 1014 CA ELCHE DECATHLON KONDY 1.57.17

10 QUIÑONES ACIN VICTOR 1991 603 GRUPO OASIS 1.57.53

2ª Serie

1 GONZALEZ CARRILLO JUAN MANUEL 1988 EX-5071 AT. PERCEIANA 1.55.50
2 ALBA MARTINEZ MARCOS 1990 1489 AT LEGANES 1.55.72
3 VELASCO SERRANO ALBERTO 1991 15 CAP ALCOBENDAS 1.56.55
4 DE LEON RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER 1990 2112 AD MARATHON 1.57.14
5 CERVANTES GARRIDO MARIO 1991 808 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 1.57.40
6 DENIZ DE ARMAS JORGE 1974 2180 AD MARATHON 1.57.90
7 VILLARRUBIA MARTIN DE VIDALES MARIANO ENRIQUE1980 3235 CAPOL 1.58.25
8 LOPEZ MANSO JUAN 1982 814 CAT ALCORCON 2.00.17
9 PAREJA ROLDAN SERAFIN 1983 CR-2246 DELTA VALENCIA 2.00.63
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3ª Serie

1 ALONSO ESCOBAR ALBERTO 1993 CR-4149 PUERTOLLANO CA 1.58.22
2 DE MARCOS DOMINGUEZ JOSUE 1984 1415 CMA ARGANDA 1.59.92
3 OUADGHIRI ANAS 1994 1906 AT LYNZE PARLA 2.00.12
4 GONGORA FLORENCIO ALVARO 1991 2877 AD MARATHON 2.00.63
5 AVILA DE LOS SANTOS JOSE MARIA 1994 693 MARATHON ARANJUEZ 2.00.75
6 MENESES SANCHEZ JAIME 1985 2901 CAT ALCORCON 2.01.29
7 PINTADO DE SANTIAGO ALFREDO 1984 1724 AD MARATHON 2.01.70
8 SANTO DOMINGO HERRANZ JOSE ANTONIO 1987 AV-1339 PUENTE ROMANILLOS 2.02.18
9 BERNAL MENCIA PABLO 1994 2157 AT LYNZE PARLA 2.04.25

10 ARROYO DEL ALAMO SAMUEL 1994 2998 AT COLMENAR VIEJO 2.06.43
11 MORALES FERNANDEZ RUBEN 1991 523 AD MARATHON 2.06.76
12 GOMEZ-CALCERRADA LIGERO VICTOR MANUEL1994 933 AD MARATHON 2.10.80

4ª Serie

1 SANCHEZ PALANCAR SERGIO 1986 2252 AD MARATHON 1.59.75
2 ORDOÑO LARRODA SAUL 1980 2885 AD MARATHON 2.01.64
3 GARCIA-BADELL DELIBES LUCAS 1979 1502 CANGURO AA 2.02.26
4 EL BOUDAKHANI SOUFIAN 1992 1475 AD MARATHON 2.02.54
5 GARCIA GUTIERREZ VICTOR 1987 1185 CANGURO AA 2.02.94
6 MATIAS SEISDEDOS ANDRES 1972 2053 CANGURO AA 2.05.21
7 GARCIA TARANCO JOSE ALBERTO 1987 3378 CANAL ISABEL II 2.06.12
8 MARTIN OLIVARES LUIS 1967 3315 AT SAN S REYES 2.06.51
9 ASENJO CARRASCO MANUEL 1958 1192 EAT MAJADAHONDA 2.06.94

10 JARAMILLO PEREZ SAMUEL 1990 1885 AD MARATHON 2.08.39
11 SANZ MORA OSCAR 1992 2951 AD MARATHON 2.08.94

5ª Serie

1 HERRERO ALVAREZ CARLOS 1972 9232 AT SAN S REYES 2.06.16
2 PEREZ GARCIA DAVID 1979 588 AT LYNZE PARLA 2.06.34
3 BENSAR BENMASSOUB HAMZA 1992 3210 AKILES 2.07.23
4 ABAD AFONSO LUIS 1994 7893 ADC POETAS 2.07.97
5 DE LUZ MEDINA JAVIER 1981 8951 AT FUENLABRADA 2.09.15
6 VAZQUEZ GALAN JOAQUIN 1982 9451 CAT ALCORCON 2.09.47
7 BENSAR AADNANE 1993 8801 AKILES 2.10.66
8 ALBA SANCHEZ JUAN CARLOS 1965 376 A.J.ALKALA 2.10.95
9 COIN MARIN JOSE ANTONIO 1960 1606 DEP TAJAMAR 2.11.22

10 CARMONA MONTERO JAVIER 1977 806 CANGURO AA 2.11.69
11 MARIN SANTONJA DANIEL 1994 381 AT COLMENAR VIEJO 2.12.11
12 CRESPO DIEZ RAFAEL 1963 1853 CANGURO AA 2.14.66

6ª Serie

1 GARRIDO PEREZ FERNANDO 1982 2097 CANAL ISABEL II 2.09.40
2 DE LA CRUZ MORA JOSE ANTONIO 1977 9260 MARATHON ARANJUEZ 2.11.12
3 TEJEDA DIAZ SERGIO 1979 EX-5664 AT. MONFRAGÜE 2.12.26
4 HIDALGO LLEDO OSCAR 1984 106 AD MARATHON 2.13.82
5 VEREDA MORATILLA ANTONIO 1970 2209 CANGURO AA 2.14.26
6 ZAMORA BALLESTEROS DAVID 1994 2446 EAT MAJADAHONDA 2.14.63
7 CORTINA FITERA CARLOS 1969 2744 CANGURO AA 2.14.89
8 SANCHEZ-ANGEL MUÑOZ OLIVIER 1970 3238 CAP ALCOBENDAS 2.15.56
9 FERNANDEZ PEDREGOSA JOSE MANUEL 1960 2224 CA SUANZES S BLAS 2.16.25

10 GOMEZ RECOVENI BENITO 1964 1204 POZUELO MADRID MAPOMA CA 2.19.16
11 LOPEZ RODRIGUEZ PEDRO PABLO 1961 511 CANGURO AA 2.21.72
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7ª Serie

1 UTRILLA MIGUEL VICTOR 1993 8280 ATL.ARROYOMOLINOS 2.11.25
2 ROJO ORTEGA ALVARO 1974 8577 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES 2.11.96
3 PEDROCHE AMORES RUBEN 1975 2941 AD MARATHON 2.14.45
4 FERNANDEZ DELGADO FRANCISCO 1960 8278 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES 2.14.97
5 FREUDENHAMMER THOMAS 1980 1362 AD MARATHON 2.16.73
6 MARTIN JIMENEZ ALBERTO 1979 8028 PARIS 2.18.37
7 LEIS PATRICIO CARLOS FERNANDO 1969 8692 A AT VALDEMORO 2.18.66
8 RODRIGUEZ ESTEVEZ VICTOR 1977 6562 A AT VALDEMORO 2.19.29
9 DE FRUTOS MARTIN MIGUEL ANGEL 1965 2738 A.J.ALKALA 2.19.57

10 ERIMO TALE MIGUEL 1985 6764 POZUELO MADRID MAPOMA CA 2.19.95
11 CARRION ALONSO ANGEL LUIS 1962 1563 AT LYNZE PARLA 2.20.25
12 MARTIN PEREZ-CEZUELA CANDIDO 1959 3270 CANGURO AA 2.25.39
13 GARCIA MONTERO MANUEL 1950 3271 CANGURO AA 2.36.65

8ª Serie

1 GARCIA-OCHOA AYUSO MIGUEL 1986 9478 AT LEGANES 2.12.39
2 GIRAL SANCHEZ IVAN 1975 8445 AT SAN S REYES 2.14.96
3 GARCIA GARCIA MARCOS 1990 3362 AA MORATALAZ 2.15.34
4 GIL ROMOJARO JESUS 1979 1488 AT LEGANES 2.17.00
5 EXPOSITO CAMPOS DAVID 1980 8654 CANGURO AA 2.18.19
6 TENACIO VARA RAFAEL IGNACIO 1968 1967 CANGURO AA 2.18.29
7 SACRISTAN DE LA OBRA PABLO 1979 8653 CANGURO AA 2.20.29
8 DE MARIA HERNANDEZ ALEJANDRO JOSE 1976 2777 CANGURO AA 2.21.40
9 CORRALES GOMEZ IVAN 1979 9135 AT LEGANES 2.22.91

10 VILLACORTA PEREZ PABLO 1992 441 AA MORATALAZ 2.23.85
11 GARCIA FONTECHA JORGE 1961 6509 AA MORATALAZ 2.28.52
12 MIELGO SALVADOR JACOB 1979 2944 AD MARATHON 2.39.44

4 x 100 ABSOLUTO

1 DORREGO BENEITEZ ALBERTO 1979 TO-3036 AD MARATHON 41.97
DOMINGUEZ CABEZUELO PABLO 1990 429 AD MARATHON
ARENAS ALVAREZ GABRIEL 1985 1711 AD MARATHON
QUINTERO CEVALLOS FREDDY EDUARDO 1977 328 AD MARATHON

2 ALVAREZ FERNANDEZ CARLOS 1984 1115 CAT ALCORCON 42.64
LIRA SORIANO MIGUEL ANGEL 1982 CR-2263 CAT ALCORCON
CAMARENA OLAYA MIGUEL 1991 2794 CAT ALCORCON
ROJO GIL GUILLERMO 1992 284 LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL

3 ENCINAS DEL AMOR CESAREO 1987 726 AT LEGANES 45.93
PALACIO LOPEZ JAVIER 1994 9521 AT LEGANES
BARAHONA CARPINTERO SAUL 1991 1759 AT LEGANES
ZAZO BLAZQUEZ RUBEN 1990 3137 AT LEGANES

4 CRESPO PICO CARLOS 1994 7408 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES 52.98
IVANOV KOSTADINOV GEORGI 1996 9034 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES
TOBARRA LEAL CARLOS 1995 8108 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES
RIENA VERA PEDRO FERNANDO 1993 9279 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES
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4 x 100 PROMESA

1 ALVAREZ SANCHEZ RUBEN 1988 2904 CAT ALCORCON 43.43
REDONDO ARROYO DANIEL 1989 1042 CAT ALCORCON
FLOR RODRIGUEZ RICARDO 1990 3294 CAT ALCORCON
RIVERA NUÑEZ DAVID 1988 2429 CAT ALCORCON

2 GALLARDO PAGE EDUARDO 1988 2721 AA MOSTOLES 48.35
RODRIGO DE LA HOZ SERGIO 1988 861 AA MOSTOLES
MANSILLA MARTIN ALBERTO 1990 1676 AA MOSTOLES
FERNANDEZ MARAZUELA JAVIER 1988 827 AA MOSTOLES

4 x 100 JUNIOR

1 SANCHEZ PALANCAR DANIEL 1992 219 AD MARATHON 43.82
DEL RIO IBARRA JORGE 1991 396 AD MARATHON
RODRIGUEZ RODRIGUEZ DIONIBEL 1991 2633 AD MARATHON
DEL RIO IBARRA JAIME 1992 1221 AD MARATHON

2 RUIZ DEL PORTAL FERNANDEZ IVAN 1992 2335 AT LYNZE PARLA 53.76
DELGADO ALBAÑIL ENRIQUE 1992 1808 AT LYNZE PARLA
FERNANDEZ GALA ALEJANDRO 1992 120 AT LYNZE PARLA
EL YAAKOUBI OUSSAMA 1991 2914 AT LYNZE PARLA

4 x 100 JUVENIL

1 SERRANO HERNANDEZ ALBERTO 1994 1513 AT LYNZE PARLA 45.17
MONTALVO PALACINO DAVID 1993 1493 AT LYNZE PARLA
DIAZ RUS FERNANDO 1994 2162 AT LYNZE PARLA
ARENAS ROBLES JULIO 1993 1303 AT LYNZE PARLA

2 ARROYO DEL ALAMO SAMUEL 1994 2998 AT COLMENAR VIEJO 45.57
VIEJO FLORES JULEN 1994 65 AT COLMENAR VIEJO
MARIN SANTONJA DANIEL 1994 381 AT COLMENAR VIEJO
MONSALVE LOPEZ MIGUEL 1993 2942 AT COLMENAR VIEJO

3 IBAÑEZ SAEZ JAVIER 1993 1913 CMA ARGANDA 48.03
HIDALGO JIMENEZ ADRIAN 1994 3011 CMA ARGANDA
HIDALGO JIMENEZ IVAN 1994 3015 CMA ARGANDA
CHUKWUMA CHINASAOKWU WISDOM 1994 2292 CMA ARGANDA

4 HERNANDEZ GIMENEZ CARLOS 1993 8996 AD SPRINT 48.92
LOPEZ ALCAIRE DIEGO 1993 8993 AD SPRINT
DIAZ SALADO AGUADO JAVIER 1994 2677 AD SPRINT
RUBIO YANGUAS RAUL 1994 1420 AD SPRINT

5 UTRILLA MIGUEL VICTOR 1993 8280 ATL.ARROYOMOLINOS 49.53
PEREZ CUEVAS IGNACIO 1993 9093 ATL.ARROYOMOLINOS
SCHOOLFIELD RICO JAMIL 1994 9092 ATL.ARROYOMOLINOS
BAZAGA GONZALEZ FRANCISCO 1994 2284 ATL.ARROYOMOLINOS
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4 x 100 CADETE

1 SOLIS LORENTE DANIEL 1996 2834 CAT ALCORCON (CA LEGANES) 46.42
ARREDONDO ROMAN MIGUEL ANGEL 1995 1908 CAT ALCORCON
BACHILLER GARCIA ANGEL 1996 2906 CAT ALCORCON
CASADO DE OSMA CARLOS 1995 1798 CAT ALCORCON

2 VELA RODRIGUEZ MIGUEL 1995 147 AD MARATHON 47.93
LOPEZ HERNANDEZ JOSEBA 1995 1170 AD MARATHON
LOPEZ MENENDEZ ERNESTO 1995 2912 AD MARATHON
NUÑEZ DE ARENAS MARTINEZ RAFAEL 1995 2913 AD MARATHON

3 GALIANO HUETE-HUERTA JAIME 1996 9270 MARATHON ARANJUEZ 48.47
GARCIA PLAZA LUIS FERNANDO 1995 9109 MARATHON ARANJUEZ
CARRERA CABEZUELO DANIEL 1996 3335 MARATHON ARANJUEZ
SANZ DIAZ-HEREDERO ALVARO 1995 3334 MARATHON ARANJUEZ

4 ASENSIO MARTIN GERARDO 1995 1500 AT LYNZE PARLA 49.08
AKALAY MOUAD 1995 1512 AT LYNZE PARLA
ARIAS BAUTISTA ROBERTO 1995 1887 AT LYNZE PARLA
LOPEZ SANZ GUILLERMO 1995 422 AT LYNZE PARLA (AT COLMENAR VIEJO)

4 x 300 CADETE

1 RESA CALLE PABLO 1995 1822 CAT ALCORCON 2.37.00
BACHILLER GARCIA ANGEL 1996 2906 CAT ALCORCON
ARREDONDO ROMAN MIGUEL ANGEL 1995 1908 CAT ALCORCON
CASADO DE OSMA CARLOS 1995 1798 CAT ALCORCON

2 ASENSIO MARTIN GERARDO 1995 1500 AT LYNZE PARLA 2.45.96
AKALAY MOUAD 1995 1512 AT LYNZE PARLA
ARIAS BAUTISTA ROBERTO 1995 1887 AT LYNZE PARLA
SULLIVAN MARTINEZ CRISTIAN 1995 1655 AT LYNZE PARLA (AT COLMENAR VIEJO)

3 GALIANO HUETE-HUERTA JAIME 1996 9270 MARATHON ARANJUEZ 2.48.93
LOPEZ MARTIN GUILLERMO 1996 9269 MARATHON ARANJUEZ
SANZ DIAZ-HEREDERO ALVARO 1995 3334 MARATHON ARANJUEZ
CARRERA CABEZUELO DANIEL 1996 3335 MARATHON ARANJUEZ

TRIPLE ABSOLUTO

1 SOLANAS MOZUN SERGIO 1987 1598 AD MARATHON +1.9 15.13
2 DE HARO FONSECA CESAR 1983 1918 OURENSE AC POSTAL +3.0 12.83

+1.2 12.67
3 VERGILOV GOTZEV ALEXANDRE 1986 1560 CAT ALCORCON +1.1 12.69

TRIPLE CADETE Y JUVENIL

1 CORREA GOMEZ RAFAEL 1992 1476 PLAYAS DE CASTELLON +1.9 12.87
2 HIDALGO JIMENEZ IVAN 1994 3015 CMA ARGANDA 0.0 12.10
3 VILLAGARCIA SALCEDO VICTOR 1995 1727 AD MARATHON +2.0 11.31

PESO CADETE (4 KG)

1 MIGUELSANZ PRAENA IGNACIO 1995 1619 CA SUANZES S BLAS 11.70
2 LOPEZ GARCIA-RIPOLL DIEGO 1995 3342 AD SPRINT 10.24
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PESO JUVENIL (5 KG)

1 IBAÑEZ SAEZ JAVIER 1993 1913 CMA ARGANDA 14.50
2 GARCIA TARANCO RAUL 1994 8642 CANAL ISABEL II 12.45

PESO JUNIOR (6 KG)

1 BLAZQUEZ MARTIN JESUS 1991 7380 AT LEGANES 9.88
2 DELGADO ALBAÑIL ENRIQUE 1992 1808 AT LYNZE PARLA 8.67
3 RUIZ DEL PORTAL FERNANDEZ IVAN 1992 2335 AT LYNZE PARLA 5.60

PESO ABSOLUTO (7.260 KG)

1 ALCAZAR LLANOS VICTOR 1981 2399 AD MARATHON 14.66
2 FERNANDEZ GALARRAGA EDUARDO 1969 1121 AD MARATHON 13.70
3 GRAS TIRADO JORGE 1988 3239 AD MARATHON 13.49
4 MOLONGUA GONZALEZ ALEXANDER 1976 9522 EAT MAJADAHONDA 12.10
5 GARCIA FUENTEAJA JOSE MIGUEL 1973 SG-2792 DEKOGAR 10.73
6 PORTELA MACHO DE QUEVEDO EDUARDO 1987 169 CAI GRAN CANARIA 10.49
7 GONZALEZ GARCIA MIGUEL 1988 47 CAMARGO-SALGAR 10.22
8 SANZ D'ORS HECTOR 1990 3372 CAT ALCORCON 9.47
9 ENCINAS DEL AMOR CESAREO 1987 726 AT LEGANES 9.29

10 HIGUERO BUENAVIDA MARCELINO 1948 9017 AT ZARZAQUEMADA 6.75

JABALINA CADETE (600 Gr.)

1 LOPEZ GARCIA-RIPOLL DIEGO 1995 3342 AD SPRINT 33.59
2 FERNANDEZ PEREZ FERNANDO 1995 2909 AD MARATHON 28.75
3 IVANOV KOSTADINOV GEORGI 1996 9034 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES 12.58

JABALINA JUVENIL (700 Gr.)

1 CRESPO PICO CARLOS 1994 7408 ATLETAS MARATONIANOS LEGANES 25.39
2 MONTALVO PALACINO DAVID 1993 1493 AT LYNZE PARLA 23.84

JABALINA ABSOLUTA (800 Gr.)

1 NOVACEK LUBOS 1974 159 POZUELO MADRID MAPOMA CA 59.67
2 BARRERO GARCIA DAVID 1981 9298 UNION ATLETICA COSLADA 48.03
3 GARCIA CARRETERO ROBERTO 1974 1816 UNION ATLETICA COSLADA 39.49
4 FERNANDEZ PUERTA LUIS ALFONSO 1990 3122 CA SUANZES S BLAS 38.97
5 POZAS AMADOR ALBERTO 1990 2415 SIMPLY-SCORPIO 71 37.40
6 SANZ D'ORS HECTOR 1990 3372 CAT ALCORCON 36.85
7 PORTELA MACHO DE QUEVEDO EDUARDO 1987 169 CAI GRAN CANARIA 35.57
8 ENCINAS DEL AMOR CESAREO 1987 726 AT LEGANES 33.42
9 COBO FERNANDEZ FERNANDO 1960 143 AT SAN S REYES 32.54

10 DELGADO ALBAÑIL ENRIQUE 1992 1808 AT LYNZE PARLA 28.37
11 RUIZ DEL PORTAL FERNANDEZ IVAN 1992 2335 AT LYNZE PARLA 25.17
12 EL YAAKOUBI OUSSAMA 1991 2914 AT LYNZE PARLA 24.54

FEDERACION ATLETISMO MADRID

17.06.2010 XII REUNION DE LEGANES Y CTO MADRID 4x100 PROM-JUN-JUV-CAD Y 4x300 CAD 
LEGANES NUM 149



RESULTADOS TECNICOS
ORGANIZA FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
COMPETICION XII REUNIÓN DE LEGANES

CTO MADRID 4x100 PROMESA-JUNIOR-JUVENIL-CADETE
CTO MADRID 4x300 CADETE

NUMERO 149/2010
FECHA
LUGAR LEGANES
HORA 19:00

MUJERES

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA PU NTOS

300 METROS VALLAS CADETE (0.762)

1 SIERRA GOMEZ ELISA 1995 1804 CAT ALCORCON 48.24
2 GONZALEZ FERNANDEZ BEATRIZ 1996 3114 AD MARATHON 51.71

100 METROS LISOS
1ª Serie 0.0

1 VILLANUEVA FRESAN MARIA VICTORIA 1981 NA-13012 ISN NAVARRA 12.21
2 GONZALEZ MELE PAULA DANIELA 1987 2891 AD MARATHON 12.55
3 PASCUA MARTINEZ DEBORAH 1990 3262 POZUELO MADRID MAPOMA CA 12.57
4 GARCIA HUNTER SHANNON 1989 546 POZUELO MADRID MAPOMA CA 12.71
5 RAYON CALDERON MONICA 1993 2911 AD MARATHON 12.87
6 MARCEN RODRIGUEZ LORENA 1988 2612 POZUELO MADRID MAPOMA CA 13.00
7 MARINA RAMOS JULIA 1994 3075 CA SUANZES S BLAS 13.18

2ª Serie -0.8

1 NUÑEZ JAREÑO ANDREA 1996 3094 AD MARATHON 13.20
2 CACICEDO JAROSZYNSKA CARMEN 1990 2424 POZUELO MADRID MAPOMA CA 13.30
3 MARTINEZ PUNTERO SARA 1990 3278 POZUELO MADRID MAPOMA CA 13.42
4 GIL LUENGO JULIA 1995 2251 AT LEGANES 13.53
5 CANO JIMENO SARA 1990 1421 AD MARATHON 13.53
6 NIETO CORRALO CRISTINA 1992 941 AA MOSTOLES 13.70
7 GALLARDO RUIZ ELENA 1994 3516 AT LYNZE PARLA 13.92
8 CANO OVALLE LAURA 1994 2884 AT LYNZE PARLA 14.18

3ª Serie -0.7

1 CARRION RUBIO MARTA 1996 9497 AD SPRINT 13.86
2 REY BARBA ANDREA 1995 2250 AT LEGANES 14.01
3 PACHECO GONZALEZ NOELIA 1989 916 AT LYNZE PARLA 14.31
4 GÜEMES IZQUIERDO SANDRA 1996 8984 AD SPRINT 14.35
5 DURO LOPEZ SOFIA 1994 3433 AT COLMENAR VIEJO 14.38
6 FERNANDEZ HUETE MARTA 1984 9346 POZUELO MADRID MAPOMA CA 15.16

4ª Serie -1.4

1 PEREZ GARCIA DE LAS BAYONAS SANDRA 1988 CR-3504 AD MARATHON 13.26
2 GONZALEZ PEREZ CECILIA 1990 1739 AT LYNZE PARLA 15.38
3 CALDERON SANCHEZ AMANDA 1993 1264 AT LYNZE PARLA 16.67

17/06/2010
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200 METROS LISOS
1ª Serie +0.5

1 VILLANUEVA FRESAN MARIA VICTORIA 1981 NA-13012 ISN NAVARRA 25.22
2 OBESSO DE DIEGO ALBA 1989 397 POZUELO MADRID MAPOMA CA 25.81
3 SOTOMAYOR RAMIREZ LAURA NATALI 1986 2141 PUERTO DE ALICANTE 25.83
4 ARMESTO RIGOL GEMA 1994 2666 COLEGIO BASE 26.35
5 PACHECO GONZALEZ CAROLINA 1989 881 AT LYNZE PARLA 26.68

2ª Serie -1.1

1 RAYON CALDERON MONICA 1993 2911 AD MARATHON 26.95
2 MARINA RAMOS JULIA 1994 3075 CA SUANZES S BLAS 26.96
3 MARTINEZ LLORENS JENNIFER 1992 1198 CD COVIBAR 27.76
4 PACHECO GONZALEZ NOELIA 1989 916 AT LYNZE PARLA 29.14
5 DURO LOPEZ SOFIA 1994 3433 AT COLMENAR VIEJO 30.09
6 CALDERON SANCHEZ AMANDA 1993 1264 AT LYNZE PARLA 34.62

800 METROS LISOS

1 PRIEGO RUIZ MARIA VICTORIA 1982 1387 AD MARATHON 2.20.25
2 GARCIA GODINO PAULA 1984 1478 AD MARATHON 2.20.32
3 ALMODOVAR LOPEZ DEBORA 1988 2613 JUVENTUD ATLETICA ELCHE 2.20.56
4 BOYDEN SARAH JANET 1978 2169 AD MARATHON 2.21.67
5 DE BENITO DIAZ ROCIO 1989 1026 POZUELO MADRID MAPOMA CA 2.25.54
6 MONTEAGUDO VELA MARIA 1987 2946 POZUELO MADRID MAPOMA CA 2.27.83
7 CORDERO OYONARTE ERICA 1994 2883 AT LYNZE PARLA 2.28.33
8 IÑIGUEZ VILLAPLANA MARIA TERESA 1976 1590 CANGURO AA 2.35.84
9 DOÑORO GALLARDO ANAIS 1993 1546 CA SUANZES S BLAS 2.48.80

10 NUÑEZ TORRES CORAL 1993 1231 AD MARATHON 2.53.96

4 x 100 PROMESA

1 CACICEDO JAROSZYNSKA CARMEN 1990 2424 POZUELO MADRID MAPOMA CA 48.93
OBESSO DE DIEGO ALBA 1989 397 POZUELO MADRID MAPOMA CA
MARCEN RODRIGUEZ LORENA 1988 2612 POZUELO MADRID MAPOMA CA
PASCUA MARTINEZ DEBORAH 1990 3262 POZUELO MADRID MAPOMA CA

2 MONTERO CUESTA SARA 1989 345 AD MARATHON 50.54
SAINZ VELA MARTA 1988 2841 AD MARATHON
RODRIGUEZ ITURRIÑO CLAUDIA 1989 426 EAT MAJADAHONDA
PEREZ GARCIA DE LAS BAYONAS SANDRA 1988 CR-3504 AD MARATHON

3 PACHECO GONZALEZ CAROLINA 1989 881 AT LYNZE PARLA 55.81
FENOLLAR GALLEGO LORENA 1988 3156 AT LYNZE PARLA
PACHECO GONZALEZ NOELIA 1989 916 AT LYNZE PARLA
GONZALEZ PEREZ CECILIA 1990 1739 AT LYNZE PARLA

4 x 100 JUVENIL

1 MARINA RAMOS JULIA 1994 3075 AT LYNZE PARLA (CA SUANZES S BLAS)52.25
CANO OVALLE LAURA 1994 2884 AT LYNZE PARLA
GALLARDO RUIZ ELENA 1994 3516 AT LYNZE PARLA
CORDERO OYONARTE ERICA 1994 2883 AT LYNZE PARLA
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4 x 100 CADETE

1 PELAEZ MORALEDA IRIS 1995 161 AD SPRINT 50.03
MEDINA BERMAN ANDREA 1996 3339 AD SPRINT
MARTINEZ LOZANO NOELIA 1996 3336 AD SPRINT
MARTIN RUBIO ALBA 1995 1412 AD SPRINT

2 PERALES JIMENEZ JESSICA 1995 1080 AD MARATHON 53.19
TARREGA RODRIGUEZ ELENA 1995 1099 AD MARATHON
LOPEZ HERNANDEZ MIRIAM 1996 3092 AD MARATHON
NUÑEZ JAREÑO ANDREA 1996 3094 AD MARATHON

3 HERRERA GARRALON EVA 1995 410 AT COLMENAR VIEJO 53.83
EMBID ROJAS MARTA 1995 386 AT COLMENAR VIEJO
BIJWAARD RUIZ-AYUCAR MARISA CHRISTINA 1995 413 AT COLMENAR VIEJO
BAONZA SANCHEZ IRENE 1995 406 AT COLMENAR VIEJO

4 HERRAEZ MONTERO MARIA 1995 3181 AT LYNZE PARLA 56.97
MOLINA OLIVAS PATRICIA 1995 1233 AT LYNZE PARLA
MENDY ISABEL 1995 1941 AT LYNZE PARLA
COGOLLUDO SAINZ RAQUEL 1996 54 AT LYNZE PARLA

4 x 300 CADETE

1 EMBID ROJAS MARTA 1995 386 AT COLMENAR VIEJO 3.07.33
HERRERA GARRALON EVA 1995 410 AT COLMENAR VIEJO
BAONZA SANCHEZ IRENE 1995 406 AT COLMENAR VIEJO
BIJWAARD RUIZ-AYUCAR MARISA CHRISTINA 1995 413 AT COLMENAR VIEJO

2 REY BARBA ANDREA 1995 2250 AT LEGANES 3.17.68
VAQUERO SANCHEZ NEREA 1996 2838 AT LEGANES
GIL LUENGO JULIA 1995 2251 AT LEGANES
VAQUERO SANCHEZ LUCIA 1996 2837 AT LEGANES

3 CARRION RUBIO MARTA 1996 9497 AD SPRINT 3.18.21
HERNAN HERNAN ISABEL 1996 8979 AD SPRINT
GÜEMES IZQUIERDO SANDRA 1996 8984 AD SPRINT
MARTIN RUBIO ALBA 1995 1412 AD SPRINT

4 FERNANDEZ LUQUE MARIA 1996 2458 AT LYNZE PARLA 3.24.16
MOLINA OLIVAS PATRICIA 1995 1233 AT LYNZE PARLA
MENDY ISABEL 1995 1941 AT LYNZE PARLA
COGOLLUDO SAINZ RAQUEL 1996 54 AT LYNZE PARLA

TRIPLE ABSOLUTO

1 ARMESTO RIGOL GEMA 1994 2666 COLEGIO BASE +1.2 11.47
2 MIGUEZ MUÑOZ REBECA 1996 9136 ADC POETAS 0.0 9.10

PESO CADETE (3 KG)

1 IBAÑEZ SAEZ MARTA 1996 2489 CMA ARGANDA 9.33
2 MEDINA BERMAN ANDREA 1996 3339 AD SPRINT 9.30
3 GARCIA DURANTE ESTER 1996 2329 AA MORATALAZ 7.06
4 GOMEZ RUIZ LYDIA 1995 8446 AT LEGANES 6.97
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PESO ABSOLUTO (4 KG)

1 GAYO MEDINA CRISTINA 1993 1933 AA MORATALAZ 6.04

JABALINA CADETE (500 GR)

1 BRITO ACCURSO ARIADNA 1995 383 AT COLMENAR VIEJO 21.68
2 MEDINA BERMAN ANDREA 1996 3339 AD SPRINT 20.34
3 HERRERA GARRALON EVA 1995 410 AT COLMENAR VIEJO 15.59
4 GARCIA DURANTE ESTER 1996 2329 AA MORATALAZ 15.52
5 GOMEZ RUIZ LYDIA 1995 8446 AT LEGANES 10.01

JABALINA ABSOLUTA (600 GR)

1 CHOCANO VILLANUEVA ANA BELEN 1983 849 AD MARATHON 35.56
2 GAYO MEDINA CRISTINA 1993 1933 AA MORATALAZ 20.26
3 ALMODOVAR VIALAS SONIA 1985 2811 AT LEGANES 12.56
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